СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Восточное

РЕШЕНИЕ

18 апреля  2013 года № 8/4

О внесении изменений в решение

муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Восточное
в городе Москве от 20.12.2012г. № 14/3
«О  бюджете внутригородского муниципального
образования Восточное в городе Москве

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Восточное, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Восточное в городе Москве, в связи с вступлением в силу решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное  в городе Москве от 20 декабря 2012 года № 14/1 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве», принимая во внимание изменение наименования органов местного самоуправления

Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения в решение муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Восточное  в городе Москве от 20.12.2012 г. № 14/3 «О бюджете внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»:
1.1. название решения изложить в следующей редакции: «О бюджете муниципального округа Восточное  в городе Москве на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»;
1.2. слова «бюджет внутригородского муниципального образования Восточное  в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами «бюджет муниципального округа Восточное» в соответствующем падеже;
1.3. слова «Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное  в городе Москве» заменить словами «главу  муниципального округа Восточное»;
1.4. слова «Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве» заменить словами «главу администрации муниципального округа Восточное»;

1.5. слова «внутригородское муниципальное образование Восточное  в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ Восточное» в соответствующем падеже;

1.6. слова «Муниципалитет внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами «администрация муниципального округа Восточное» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене муниципального округа Восточное».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Огурцова Н.А.

Глава муниципального
округа Восточное                                                                             Н.А.Огурцов